
Uchwała Nr 128/V/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie likwidacji XVII Liceum Profilowanego dla Dorosłych wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 59 ust. 1
i 2 w związku z art. 5a ust. 2 pkt 2 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 7 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 19 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. nr 205, poz. 1206) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w wykonaniu 
§ 1 uchwały nr 65/III/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji XVII Liceum Profilowanego dla Dorosłych wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie oraz w związku z opinią Lubelskiego Kuratora Oświaty 
(pismo z dnia 10 lutego 2015 roku, znak: WRE.542.11.2015.BJ) i opiniami związków 
zawodowych - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2015 roku likwiduje się XVII Liceum Profilowane dla Dorosłych 

wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 6, z siedzibą w Lublinie, przy ul. Diamentowej 2.

§ 2
Należności i zobowiązania oraz mienie zlikwidowanego XVII Liceum Profilowanego dla 

Dorosłych przejmuje z dniem 1 września 2015 roku Zespół Szkół nr 6 w Lublinie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 2101BC97-C0FF-4EE8-BB0D-5A613C1901FF. Podpisany Strona 1 z 1




